
UCHWAŁA NR XLVI/567/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz 

art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 i Dz. U. z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 

następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/432/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach 

z 25 września 2013 r. w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2013 r. poz. 3554), zmienionej uchwałą Nr XXIV/295/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach 

z 26 października 2016 r. o zmianie uchwały w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4032) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 1. Postanowienia Ogólne:

a) § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000)”,

b) § 1 ust 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902, Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 1930)”,

c) § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1463 i poz. 1600, z 2018 r. poz. 650)”,

d) § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995  i poz. 1000)”,

e) § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz. U. z 2018 r. poz. 62 i poz.1000)”;

2) w Rozdziale 2. Przedmiot działalności Ośrodka:

a) § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) udostępnianie bazy sportowej i rekreacyjnej na potrzeby:

a) szkół, przedszkoli i placówek oświatowych,

b) klubów i związków sportowych,

c) innych organizacji pozarządowych,

Id: DAB1E893-08AD-4ED2-8817-A6D893D87672. Podpisany Strona 1 z 3



d) jednostek organizacyjnych Miasta Suwałki,

e) osób indywidualnych,

f) innych zainteresowanych”,

b) w § 3 ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) obsługa samorządowych boisk sportowych ze sztuczną nawierzchnią z terenu miasta 

Suwałk.”.

3) w Rozdziale 3. Organizacja Ośrodka § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Do zadań Dyrektora Ośrodka należy w szczególności:

1) organizowanie pracy Ośrodka;

2) reprezentowanie Ośrodka na zewnątrz;

3) dysponowanie środkami finansowymi zarezerwowanymi w budżecie miasta

na działalność Ośrodka;

4) prowadzenie prawidłowej gospodarki finansowej;

5) prowadzenie nadzoru, jako przyszły zarządca, nad inwestycjami realizowanymi 

w obiektach i na terenach powierzonych w zarząd Ośrodkowi;

6) kierowanie pracą podległych pracowników;

7) sprawowanie nadzoru i kontroli nad wykonywaniem zadań przez pracowników Ośrodka;

8) zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy;

9) rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Ośrodka;

10) wydawanie aktów normatywnych w formie zarządzeń;

11) wykonywanie innych zadań zastrzeżonych dla Dyrektora przez przepisy prawa oraz 

wynikających z postanowień niniejszego statutu i regulaminu organizacyjnego Ośrodka.”;

4) w Rozdziale 4. Mienie i gospodarka finansowa Ośrodka § 5 otrzymuje brzmienie:

„1. Ośrodek zarządza, między innymi:

1) halami sportowymi z zapleczem administracyjno – sportowym przy ul. Wojska Polskiego 

2 w Suwałkach;

2) pływalnią z zapleczem administracyjno – sportowym przy ul. Wojska Polskiego 

2 w Suwałkach;

Id: DAB1E893-08AD-4ED2-8817-A6D893D87672. Podpisany Strona 2 z 3



3) stadionem lekkoatletycznym z zapleczem administracyjno – sportowym oraz 

infrastrukturą przy ul. Wojska Polskiego 17 w Suwałkach;

4) stadionem piłkarskim z zapleczem administracyjno – sportowym oraz infrastrukturą przy 

ul. Zarzecze 26 w Suwałkach;

5) Hostelem „Wigry” z zapleczem administracyjno – sportowym oraz  miejscami 

noclegowymi przy ul. Zarzecze 26 w Suwałkach;

6) Eurocampingiem z terenem rekreacyjnym oraz infrastrukturą przy ul. Zarzecze 

26 w Suwałkach;

7) Ośrodkiem Żeglarskim nad Zalewem Arkadia z zapleczem administracyjno – sportowym 

przy ul. Zastawie 38A w Suwałkach;

8) Zalewem „ARKADIA” z terenami rekreacyjnymi oraz infrastrukturą w Suwałkach;

9) kompleksem sportowym Kamena przy ul. Kowieńskiej w Suwałkach;

10) Przystanią Stary Folwark z zapleczem administracyjno – sportowym oraz miejscami 

noclegowymi i terenami rekreacyjnymi z infrastrukturą w Starym Folwarku 55D;

11) Aquaparkiem z zapleczem administracyjno – sportowym oraz terenem rekreacyjnym 

z infrastrukturą przy ul. Jana Pawła II 7 w Suwałkach.

2. Szczegółowy wykaz bazy, którą zarządza Ośrodek, w tym elementów wymienionych 

w ust. 1, określa regulamin organizacyjny, o którym mowa w Rozdziale 3 § 

4 ust. 8 niniejszego statutu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego           

i wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

  

Id: DAB1E893-08AD-4ED2-8817-A6D893D87672. Podpisany Strona 3 z 3




